
Handytarife mit Smartphones

Smart Kids Watch & Mobile Young
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Keine Servicepauschale, Aktivierungsentgelt € 69,99.
*Smartphone Tarife: Urheberrechtsabgabe € 3 Smartphones / 
€ 1,20 Smart Watches. 24 Monate Mindestvertragsdauer.
Im Ausland/Roaming umfasst die Länder Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada. 
Ins Ausland umfasst die Länder EU, Großbritannien (UK), Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada.
5G: Es bestehen aktuell 3.000 Standorte in Österreich, bei denen mit einem 5G-fähigen Endgerät und 5G-fähigen Tarif die 5G-Technologie genutzt werden kann. T-Mobile arbeitet an 
einer stetigen flächenmäßigen Ausweitung des 5G-Netzes. Details unter magenta.at/5G. Kids Watch Tarife sind nicht 5G-fähig. Unlimited Weekend: Das Zusatzpaket Unlimited Weekend 
ermöglicht jedes Wochenende von Freitag, 18 Uhr bis Sonntag 24 Uhr einen Datenverbrauch im Inland ohne Anrechnung auf das im Tarif enthaltene Datenvolumen. Das gemäß Tarif und Fair 
Use Policy zur Verfügung stehende Datenvolumen bleibt davon unberührt. Nutzungsbedingungen unter www.magenta.at/unlimitedweekend. Unlimited Weekend ist derzeit in den Magenta 
Tarifen Mobile Young SIM Only und Mobile Young enthalten. Voraussetzungen zu Magenta Bonus auf Seite 4.
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Für Smart Kids Watches Für alle unter 27

Kids Watch Sim Only
ohne Bindung

500 MB  
in der EU

500 Minuten / 50 SMS

€ 4 MTL.

ab dem zweiten Tarif

statt € 5 MTL.

Kids Watch
mit smarter Kinderuhr

500 MB  
in der EU

500 Minuten / 50 SMS

€ 5 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

statt € 7 MTL.*
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Für alle Tarife gilt: Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. 5G: Es bestehen aktuell 3.000  Standorte in Österreich, bei denen mit einem 5G-fähigen 
Endgerät und 5G-fähigen Tarif die 5G-Technologie genutzt werden kann. T-Mobile arbeitet an einer stetigen flächenmäßigen Ausweitung des 5G-Netzes. Details unter magenta.at/5G. Die 
Tarife Mobile Sim Only S und die Kids Watch Tarife sind nicht 5G-fähig. Magenta Bonus: Gültig auf gekennzeichnete Tarife; ab dem 2. Tarif eines Vertragsinhabers bei Zusatzanmeldung; 
ausgeschlossen Vertragsübernahme und Tarifwechsel. Der Bonus wird nach Ablauf einer temporären Aktion auf die mtl. Grundgebühr (GGB) vergeben. Aktion gültig bis auf Widerruf. Bei 
Wegfall der Voraussetzungen wird die reguläre mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet.

Handytarife 
ohne Smartphones

VERBINDET EUCH, 
WIE NUR IHR ES KÖNNT.
MAGENTA FAMILY
Die besten Mobile Tarife für 
loyale Kunden sind da! 
Ab 10 Euro mtl.* für jede 
zusätzliche SIM-Karte. 
In unserem besten Netz.

1.	 DU BIST MAGENTA 
KUNDE und hast 
mindestens einen 
Mobilfunk- oder 
Internet-Tarif?

WICHTIG IST NUR: Die Abrechnung erfolgt 
IMMER über deinen Magenta-Vertrag und 
deine Rechnungsadresse!

2.	Jede weitere Person, 
die du auf deinen 
Namen zu einem 
Mobilfunk- oder Inter-
net-Tarif von Magenta 
anmeldest, erhält 
einen monatlichen 
Magenta Bonus.

3.	Deinem bestehenden 
Magenta Vertrag kannst 
du auch Freunde und 
Verwandte hinzufügen, 
die nicht in deinem 
Haushalt leben – 
VERBINDET EUCH, WIE 
NUR IHR ES KÖNNT.

Mobile S Mobile M Mobile Unlimited

50 GB  
davon 35 GB in der EU

100 GB  
davon 48 GB in der EU

Unlimitiert  
davon 75 GB in der EU

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 350 Mbit/s
 100 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB
im Ausland

100 Min / 100 SMS / 300 MB
im Ausland

250 Min / 250 SMS / 1 GB
im Ausland

50 Minuten / 50 SMS
von Österreich ins Ausland

100 Minuten / 100 SMS
von Österreich ins Ausland

250 Minuten / 250 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 27 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

€ 39 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

€ 64 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

statt € 32 MTL.* statt € 44 MTL.* statt € 69 MTL.*

KEINE  
SERVICE- 

PAUSCHALE

AB DEM 
ZWEITEN TARIF

GÜNSTIGER
MIT MAGENTA 

BONUS!

Mobile Sim Only S
Mobile Sim Only M Mobile Sim Only  

Unlimited

40 GB  
davon 19 GB in der EU

70 GB  
davon 24 GB in der EU

Unlimitiert  
davon 33 GB in der EU

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

1.000 Min / 1.000 SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB 
im Ausland

75 Min / 75 SMS / 200 MB 
im Ausland

150 Min / 150 SMS / 500 MB 
im Ausland

50 Minuten / 50 SMS
von Österreich ins Ausland

75 Minuten / 75 SMS
von Österreich ins Ausland

150 Minuten / 150 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 10 MTL.

ab dem zweiten Tarif

€ 17 MTL.

ab dem zweiten Tarif

€ 25 MTL.

ab dem zweiten Tarif

statt € 17 MTL. statt € 22 MTL. statt € 30 MTL.

Mobile Young  
Sim Only Mobile Young

50 GB  
davon 17 GB in der EU  70 GB  

davon 24 GB in der EU  
Unlimited Weekend Unlimited Weekend

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

–
50 Min / 50 SMS / 100 MB 

im Ausland

–
50 Min / 50 SMS

von Österreich ins Ausland

€ 12 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

€ 19 MTL.*

ab dem zweiten Tarif

statt € 15 MTL.* statt € 22 MTL.*

JETZT ZU MAGENTA 
WECHSELN –

einfach & kostenlos 
Ihre Rufnummer 

mitnehmen!



Preise & Details auf magenta.at. Es gelten die jeweiligen Preise laut Besonderen Entgeltbestimmungen zum Stichtag der Unterschrift des Mitarbeiters/der Mitarbeiterin. Bei Widersprüchen gelten 
ausnahmslos die Allgemeinen und Besonderen Entgeltbestimmungen sowie die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der T-Mobile Austria GmbH. Stand Februar 2024.

Apple Watch: Für die Aktivierung der Cellular LTE-Funktion auf der Apple Watch ist ein iPhone mit einem Magenta Vertragstarif notwendig.
Weitere Informationen unter magenta.at/apple-watch und unter www.magenta.at/zubehoer
Geräteangaben laut Hersteller.
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Tarif

Smartphone   

	 	
	 Datum	 Stempel und Unterschrift Mitarbeiter:in

Klax Startpaket: Das Startguthaben ist 
4 Wochen ab Aktivierung gültig. Danach 
automatische Verlängerung des Tarif-
pakets Magenta Klax M und Abbuchung 
alle 4 Wochen bei ausreichendem Gut-
haben.  Mobile Klax: Die Grundgebühr 
des Tarifpakets wird alle 4 Wochen vom 
bestehenden Guthaben abgezogen und 
im Tarif inkludierte Freieinheiten ver-
geben. Bei nicht ausreichendem Gut-
haben Vergebührung lt. Basistarif. Nach 
Verbrauch der Freieinheiten innerhalb 
der 4-wöchigen Abrechnungsperiode 
wird die Datenverbindung gestoppt. 
Taktung 60/60. Abrechnung in 50-kB-
Blöcken. Bandbreiten verstehen sich 
als maximal geteilt genutzten Netz-
werk. Alle Preise und Details unter  
www.magenta.at/klax.

Magenta Klax
Verbindet euch mehr, ohne euch zu binden.

Smart Watches
Mit der LTE-Funktion Ihrer Smart Watch können Sie ganz unabhängig von Ihrem Smartphone telefonie-
ren, Nachrichten versenden, Musik, Hörbücher und Podcasts streamen und vieles mehr. Einfach zu Ihrem 
bestehenden Tarif die Apple Watch Nebenkarte bzw. LTE Watch Nebenkarte buchen.

Das Magenta Klax M Startpaket gibt’s schon um € 10 
für die ersten 4 Wochen mit dem voreingestellten Tarif 
Magenta Klax M. In den Magenta Klax Tarifen S, M und 
Unlimited ist EU-Datenroaming bereits inkludiert. 

LTELTE

Jetzt auch flexibel 
in Raten zahlen

Samsung Galaxy 
Watch6 44 mm
�	 Sportliches Design aus Aluminium mit  

robustem Saphirglas
�	 Großes Display mit digitaler Lünette für  

einfache Bedienung
�	 Quality Time mit Quality Sleep: Schlaf-Tracker,  

Schnarch-Erkennung, individuelles Schlaf-Coaching
�	 Fitness-Coach hilft Bewegung zu machen,  

überwacht und optimiert den gesundheitlichen  
Zustand dank Samsung  
BioActive-Sensor

�	 Den Zyklus im Blick: Noch  
besseres Zyklus-Tracking  
mit Natural Cycles®

Apple  
Watch Series 9
�	 45 mm oder 41 mm  

Aluminiumgehäuse
�	 Retina Display
�	 Blutsauerstoff App & EKG App
�	 Messung Herzfrequenz, Herz

rhythmus, Cardiofitness
�	 Zyklusprotokoll & Temperatur

erkennung
�	 Sturzerkennung und  

Unfallerkennung
�	 Schwimmfest nach ISO Norm 

22810:2010  bis 50 Meter

Magenta Klax S Magenta Klax M Magenta Klax Unlimited

30 GB
davon 11 GB in der EU inkl. UK 

40 GB
davon 17 GB in der EU inkl. UK

Unlimitiert 

davon 33 GB in der EU inkl. UK

1.000 Min oder SMS
in der EU inkl. UK

2.000 Min oder SMS
in der EU inkl. UK

Unlimitierte Min oder SMS
in der EU inkl. UK

— —
150 Min / 150 SMS
in die EU, Schweiz,  

Bosnien, Serbien & Türkei

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

€ 990 
alle 4 Wochen

€ 1490 
alle 4 Wochen

€ 2990 
alle 4 Wochen

Apple Watch  
Nebenkarte

1. Monat gratis

danach € 3 MTL.

LTE Watch  
Nebenkarte

€ 3 MTL.

*Aktion: In den ersten 6 Monaten € 0,- Grundgebühr, danach € 10,99 mtl. 12 Monate Mindestvertragsdauer. Aktion gültig für Magenta Mobilfunk- und Internet Kund:innen (ausgenommen Klax) 
bei Neubestellung bis auf Widerruf. Für Disney+ by Magenta ist ein bestehender Magenta Internetzugangsdienst (ausgenommen Klax) und ein Disney+ Benutzerkonto sowie die Zustimmung zum 
Disney+ Nutzungsvertrag, abrufbar unter www.disneyplus.com, Voraussetzung. Eine Mindestbandbreite von 5,0 Mbit/s für Inhalte in HD-Auflösung bzw. 25,0 Mbit/s (download) für Inhalte in 
4K-UHD-Auflösung wird empfohlen. Disney+ ist ein Produkt der The Walt Disney. Company (Benelux) BV. Preise und Details: www. magenta.at.
© 2023 Disney und seine verbundenen Unternehmen.

6 MONATE
GESCHENKT

FÜR ALLE 
MAGENTA KUND:INNEN

*

DANACH € 10,99* 
PRO MONAT

MAGENTA 
MIT 
DISNEY
JETZT NEU: Disney  bei Magenta.  
Streamt brandneue Originals, Blockbuster, 
Serien mit Binge-Faktor und mehr.


